1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2011                         № 131
г. Колпашево

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка
в г. Колпашево
В связи с обращением ______________, согласно части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  на основании представленных документов:  ___________________,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Изменить разрешённое  использование земельного участка   с кадастровым номером 70:19:0000004:0592, общей площадью 80 кв. м,  расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Портовая, 26/2, с разрешенного вида использования «для строительства здания магазина» на разрешенный вид использования «для эксплуатации и обслуживания здания магазина».
            2. Сектору газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства (Елин Е.П.) обеспечить  внесение изменения в кадастровый паспорт земельного  участка.
            3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава   поселения

    Ю.Г. Зяблицев